
Uchwała Nr XVII/127/08

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 18 marca 2008r. 

w sprawie: zmian w Statucie Powiatu Pułtuskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (j. t. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) Rada Powiatu w

Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

W Statucie Powiatu Pułtuskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr

VIII/73/07 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 9 lipca 2007r. w sprawie Statutu

Powiatu Pułtuskiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  nr 193 poz. 5393)

paragraf 72 ust. 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„§72.2.8 /  Zespół Szkół w Golądkowie”

§2.

Uchwała wchodzi  w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY 

/-/ Czesław Czerski


